Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO N21.714, DE 22 DE DEZEMBRO DE 1.976.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL COMPLEMENTAR, REDUZ
DOTAÇXO ORÇAMENTARIA E DÂ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS.-

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das
atribuições que lhe sao conferidas e de conformidade com o artigo I-
da Lei n2 1.617, de 15 de dezembro de 1.976,

DECRETA:

Art2 l2 - E aberto um credito especial complementar
ao Decreto n2 I.706, de 15/09/76, até o montante de Cr§3.I28,00 (três
mil, cento e vinte e oito cruzeiros), destinado a aquisição de um
refrigerador e um telefone para a Câmara Municipal de Vereadores.

Art2 22 - Servira de recurso ao credito aberto no ar

tigo le, a redução no Orçamento Programa de 1976, como segue:

Orgao - 0100 - Câmara Municipal
Unidade Orçamentaria - 0101 - Câmara Municipal
0101.01000000.000 - Legislativa
0101.01010000.000 - Processo Legislativo

0101 .01010010.000 - Ação Legislativa
0101 .010-10012.001 - Manutenção da Câmara Municipal
3.1 . I.0 - Pessoal

3.1 . I.I - Pessoal Ci vi I

01.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas..... Crft 3.128,00
Soma CrT 3.128,00

Art2 32 - Ê reajustado para menor a atividade cons -
tante do Orçamento Programa para 1976, como segue:

Orgao - 0100 - Câmara Municipal
Unidade Orçamentaria - 0101 - Câmara Municipal
0101 .01000000.000 - Legislativa

0101.01010000.000 - Processo Legislativo

0101.01010010.000 - Ação Legislativa
0101 .01010012.001 - Manutenção da Câmara Municipal.... Cr-| 3.128,00

Soma Cri 3.128,00
"•• * .

Art2 42 - Revogam-se as disposições em contrario.

- Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de
1.976.-

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRArSI

rcicio